
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0511 Česká Lípa

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 15 2766 0,005509 100000 551 99526 7419907 74,20

1 2 2855 0,000700 99449 70 99414 7320381 73,61

2 1 2963 0,000337 99379 34 99363 7220967 72,66

3 0 3069 0,000000 99346 0 99346 7121604 71,68

4 0 3073 0,000126 99346 12 99340 7022258 70,68

5 1 2999 0,000177 99333 18 99325 6922918 69,69

6 1 2928 0,000172 99316 17 99307 6823594 68,71

7 0 2811 0,000200 99299 20 99289 6724286 67,72

8 0 2655 0,000127 99279 13 99273 6624997 66,73

9 1 2589 0,000096 99266 10 99262 6525725 65,74

10 0 2581 0,000110 99257 11 99251 6426463 64,75

11 0 2586 0,000018 99246 2 99245 6327212 63,75

12 0 2553 0,000000 99244 0 99244 6227967 62,75

13 0 2539 0,000186 99244 18 99235 6128723 61,75

14 1 2562 0,000371 99226 37 99207 6029488 60,77

15 2 2586 0,000497 99189 49 99164 5930281 59,79

16 1 2637 0,000463 99139 46 99117 5831117 58,82

17 1 2769 0,000419 99094 41 99073 5732000 57,84

18 1 2959 0,000590 99052 58 99023 5632928 56,87

19 3 3124 0,000840 98994 83 98952 5533905 55,90

20 4 3256 0,000826 98911 82 98870 5434953 54,95

21 2 3380 0,000804 98829 79 98789 5336083 53,99

22 1 3467 0,000569 98749 56 98721 5237294 53,04

23 3 3488 0,000501 98693 49 98668 5138572 52,07

24 2 3524 0,000949 98644 94 98597 5039904 51,09

25 4 3578 0,001088 98550 107 98497 4941307 50,14

26 6 3635 0,000971 98443 96 98395 4842811 49,19

27 1 3697 0,000745 98347 73 98311 4744415 48,24

28 2 3704 0,000620 98274 61 98244 4646105 47,28

29 2 3711 0,000852 98213 84 98171 4547861 46,31

30 6 3728 0,001194 98129 117 98071 4449690 45,35

31 6 3807 0,001193 98012 117 97954 4351619 44,40

32 2 3949 0,001002 97895 98 97846 4253665 43,45

33 3 4086 0,000736 97797 72 97761 4155819 42,49

34 3 4307 0,000619 97725 60 97695 4058058 41,53

35 5 4577 0,000968 97665 95 97618 3960363 40,55

36 4 4736 0,001250 97570 122 97509 3862745 39,59

37 9 4821 0,001406 97448 137 97380 3765236 38,64

38 8 4787 0,001644 97311 160 97231 3667856 37,69

39 7 4609 0,002024 97151 197 97053 3570625 36,75

40 11 4349 0,002269 96955 220 96845 3473572 35,83

41 11 4071 0,002619 96735 253 96608 3376727 34,91

42 10 3777 0,002557 96481 247 96358 3280119 34,00

43 8 3520 0,002020 96235 194 96137 3183761 33,08

44 5 3401 0,002011 96040 193 95944 3087624 32,15

45 6 3359 0,002026 95847 194 95750 2991680 31,21

46 11 3350 0,002268 95653 217 95544 2895930 30,28

47 8 3365 0,003215 95436 307 95283 2800386 29,34

48 12 3383 0,003827 95129 364 94947 2705103 28,44

49 18 3337 0,004561 94765 432 94549 2610156 27,54

50 14 3259 0,004153 94333 392 94137 2515607 26,67

51 16 3169 0,004606 93941 433 93725 2421470 25,78

52 7 3094 0,004939 93508 462 93277 2327745 24,89

Muži  Males
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53 28 3109 0,006326 93047 589 92752 2234468 24,01

54 22 3186 0,007851 92458 726 92095 2141716 23,16

55 31 3274 0,009508 91732 872 91296 2049621 22,34

56 33 3358 0,008700 90860 791 90465 1958325 21,55

57 34 3437 0,010046 90069 905 89617 1867860 20,74

58 32 3506 0,011515 89164 1027 88651 1778243 19,94

59 56 3548 0,013894 88138 1225 87525 1689592 19,17

60 59 3588 0,015452 86913 1343 86242 1602067 18,43

61 63 3650 0,017007 85570 1455 84843 1515825 17,71

62 59 3715 0,017377 84115 1462 83384 1430982 17,01

63 78 3753 0,020106 82653 1662 81822 1347598 16,30

64 86 3733 0,023772 80991 1925 80029 1265776 15,63

65 103 3537 0,026790 79066 2118 78007 1185747 15,00

66 95 3242 0,027793 76948 2139 75879 1107740 14,40

67 82 2914 0,030421 74809 2276 73671 1031862 13,79

68 80 2554 0,032052 72534 2325 71371 958190 13,21

69 86 2194 0,034665 70209 2434 68992 886819 12,63

70 69 1949 0,036167 67775 2451 66549 817828 12,07

71 67 1790 0,035908 65324 2346 64151 751278 11,50

72 58 1615 0,037905 62978 2387 61784 687127 10,91

73 58 1460 0,039365 60591 2385 59398 625343 10,32

74 62 1306 0,041293 58206 2404 57004 565944 9,72

75 44 1169 0,049401 55802 2757 54424 508940 9,12

76 58 1043 0,055552 53046 2947 51572 454517 8,57

77 81 935 0,061476 50099 3080 48559 402944 8,04

78 56 853 0,068401 47019 3216 45411 354386 7,54

79 65 806 0,074094 43803 3246 42180 308975 7,05

80 69 725 0,081362 40557 3300 38907 266795 6,58

81 55 649 0,090314 37257 3365 35575 227887 6,12

82 49 553 0,100394 33893 3403 32191 192312 5,67

83 51 469 0,111727 30490 3407 28787 160121 5,25

84 55 392 0,124447 27083 3370 25398 131334 4,85

85 61 330 0,138699 23713 3289 22068 105936 4,47

86 47 277 0,154633 20424 3158 18845 83868 4,11

87 43 240 0,172404 17266 2977 15777 65023 3,77

88 30 204 0,192169 14289 2746 12916 49246 3,45

89 37 164 0,214084 11543 2471 10308 36329 3,15

90 24 119 0,238297 9072 2162 7991 26022 2,87

91 24 88 0,264940 6910 1831 5995 18031 2,61

92 22 60 0,294122 5079 1494 4332 12036 2,37

93 18 41 0,325918 3585 1169 3001 7704 2,15

94 8 18 0,360357 2417 871 1981 4703 1,95

95 6 13 0,397406 1546 614 1239 2721 1,76

96 2 7 0,436957 932 407 728 1482 1,59

97 2 5 0,478810 525 251 399 754 1,44

98 2 4 0,522659 273 143 202 355 1,30

99 1 3 0,568080 130 74 93 153 1,18

100 0 1 0,614527 56 35 39 60 1,07

101 1 3 0,661330 22 14 15 21 0,97

102 1 1 0,707709 7 5 5 6 0,88

103 0 0 0,752805 2 2 1 2 0,80

104 0 1 0,795714 1 0 0 0 0,70

105 0 4 1,000000 0 0 0 0 0,50


